
ГОДИНА  XXXIX БРОЈ 2
11. јануар 2019.

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад

(од 11.1.2019. године)
Број: 1930/2019-65-28

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, број 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17 - УС и 
113/17) и члана 36. Статута „Железнице Србије“ акционар-
ско друштво („Службени гласник РС“, бр. 16/15-пречишћен 
текст), Одбор директора „Железнице Србије“ акционарско 
друштво je на седници одржаној 11.1.2019. године, донео

О Д Л У К У

1. Доноси се Правилник о изменама и допунама Правил-
ника о организацији и систематизацији послова „Желез-
нице Србије“ акционарско друштво, Београд (Службени 
гласник „Железнице Србије“, број 51/18, 59/18 и 66/18).

2. Правилник о изменама и допунама Правилника о органи-
зацији и систематизацији послова „Железнице Србије“ 
акционарско друштво (у даљем тексту: Правилник) чини 
саставни део ове одлуке.

3. Ову одлуку и Правилник објавити у Службеном гласнику 
„Железнице Србије“.
Ова одлука и Правилник ступају на снагу наредног дана 

од дана објављивања у Службеном гласнику „Железнице 
Србије“.

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад

(од 11.1.2019. године)
Број: 1930/2019-65-28

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гла-
сник РС“, бр. 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 13/17 - УС 

и 113/17) и члана 36. Статута „Железнице Србије“ акцио-
нарско друштво (Службени гласник „Железнице Србије“, 
бр.16/15-пречишћен текст), Одбор директора „Железни-
це Србије“ акционарско друштво је на седници одржаној 
11.1.2019. године, донео 

П Р А В И Л Н И К
о изменама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији послова 
„Железнице Србије“ 

акционарско друштво, Београд

Члан 1.

У Правилнику о организацији и систематизацији по-
слова „Железнице Србије“ акционарско друштво, Београд 
(Службени гласник „Железнице Србије“, бр. 51/18, 59/18 
и 66/18), у Табеларном прегледу (Прилог 2) Правилника 
врше се измене и допуне, и то у следећем организационом 
делу:

1. Пројекат за подршку у примени закона и прописа 
и сарадњу са надлежним институцијама (60010)

1) код послова под редним бројем 2 - Координатор за 
примену закона и прописа и сарадњу са надлежним 
институцијама, у колони 3 - Степен стручне спреме, 
односно образовања, речи: „Стечено високо образо-
вање на студијама другог степена (мастер академске 
студије, мастер струковне студије, специјалистичке 
академске студије), односно на основним студијама 
у трајању од најмање четири године или специја-
листичким студијама на факултету по прописима 
који су важили до ступања на снагу Закона о високом 
образовању“ замењују се речима: „Стечено високо 
образовање на студијама првог или другог степена 
(мастер академске студије, мастер струковне студије, 
специјалистичке академске студије), односно на ос-
новним студијама у трајању од најмање четири годи-
не или специјалистичким студијама на факултету по 
прописима који су важили до ступања на снагу Закона 
о високом образовању“.

“ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  22

С а д р ж а ј

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији послова 
„Железнице Србије“ акционарско друштво, Београд ............................................................................................................. 1

Члан 2.

Правилник о изменама и допунама Правилника о органи-
зацији и систематизацији послова „Железнице Србије“ ак-
ционарско друштво, Београд ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у Службеном гласнику „Железнице 
Србије“.

“Железнице Србије” акционарско друштво


